

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 29.8.2017

**Položkový rozpočet**

**Stavba:**

**REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ 17.LISTOPADU**

<b>méněpráce - demontáž obrub</b>						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
10	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	-129,000	m	46,17	-5 955,93
20	R97999010	Poplatek za skládku sutí - beton	-18,705	t	90,36	-1 690,18
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-7 646,11</b>	

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-7 646,11</b>
	15,00			
	21,00	-1 605,68	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>-9 251,80</b>